(

f

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador SÉRGIO GUERRA

Of. nº 444/05 Brasília, 04 de outubro de 2005

Senhor Presidente:

De ordem do Excelentíssimo Senador Sérgio Guerra
comunico a Vossa Excelência que o mesmo encontra-se ausente de Brasília em
missão oficial representando o Senado Federal no Foro Parlamentar Ibero­
Americano, na XV Conferência Ibero-Americana de Chefes de Estado e de
Governo, em Bilbao, Espanha, conforme cópia do requerimento em anexo, motivo
pelo qual não está participando dos trabalhos dessa Comissão nesta semana.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
Senador Delcídio Amaral
Presidente da CPMI dos Correios
Senado Federal

~-
Lu no A L Barbosa
Chefe de Gabinete

c

(

REQUERIMENTO No

Senhor Presidente,

Tendo sido designado por Vossa Excelência para representar o

Senado no Foro Parlamentar Ibero-Americano, na XV Conferência Ibero­

Americana de Chefes de Estado e de Governo, a realizar-se nos dias 30 de

setembro e 1 o de outubro de 2005, em Bilbao, Espanha, venho solicitar, nos

termos do inciso li, "a", do Artigo 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, seja concedida licença para desempenhar a referida missão.

Comunico, por oportuno, que estarei ausente do País no período

de a/ t.f/ tl!! / .::/}?(}C C'A:..- t?-<f k O/ a2 c.:-'0 . i~-.

Sala das Sessões, em

~-0l'~
Sérgio Guerra·----

Sistema de Envio de Documentos Legislativos Página 2 de 2

Senado Federal
Sistema de Envio de Documentos Legislativos

NÚMERO DO DOCUMENTO

Recibo de envio da cópia eletrônica de documentos para SGM.
04385.66224

TÍTULO

!Requerimento Missão no Exterior

TIPO DO DOCUMENTO

( IREQ - Requerimentos

l

AUTOR

isérg io Guerra

EMENTA/ RESUMO

Representar o Senado no Foro Parlamentar Ibero-Americano, na XV Conferência Ibero-Americana de
Chefes de Estado e de Governo.

RESPONSÁVEL PELO ENVIO DO DOCUMENTO

'Abel Sousa Soares

DATA E HORA DO ENVIO

22/09/2005- 14:53

DADOS ADICIONAIS DO DOCUMENTO

Observação:

NOME E TAMANHO DO ARQUIVO ENVIADO

reqmíssãoguerra.rtf - 4526 bytes (Texto completo)
Art.40 inciso li rtf.rtf- 4011 bytes (Legislação citada)

O conteúdo do texto eletrônico enviado deve ser o mesmo do texto subscrito pelo Senador e esta
correspondência é de exclusiva responsabilidade do Gabinete remetente.

Recebido pelo SGM em : c2.~/_1_/ Ch)

http ://intra.senado.gov.br/sedol/Documentos/Pimprec.asp?d=04385.66224 22/9/2005